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SUPER ESPECIAL DE MONTALEGRE
CLASSIFICACAO GERAL APOS A 12 PROVA
3| £ Tempo | wanor | Oleenca | olerenca
Clas | N° Concorrente Carro & | ¢l da1® Tempo Apos | giiio | piloto em
© 1| §| Prova a1%Prova anterior 1° Lugar
1 ALBERTO VAZQUEZ VAZQUEZ Yacar Yacarcross ES |ES| 01:48,459 01:48,459
2 JESUS LOPEZ FERNANDEZ KARTCROSS ES |Es|01:52,726 | 01:52,726 | 00:04,267 | 00:04,267
3 ADRIAN PEREIRA LOSADA LBS MOTOR CLUB SX01 | ES |ES| 01:54,172 | 01:54,172 | 00:01,446 | 00:05,713
4 | 26 | ANTONIO SILVA OPEL KADETT CITY cL |s2]o1:55064 | 01:55064 | 00:00,892 | 00:06,605
5 | 18 | DUARTE FREITAS BMW E36 cL | s4a]o01:55307 | 01:55307 | 00:00,243 | 00:06,848
6 |25 | RODRIGO LOPES PEUGEOT 205 GTI cL |s2|o1:55534 | 01:55534 | 00:00,227 | 00:07,075
7 | 27 | ARMANDO FREITAS glo)YOTA STARLET(BP | ¢ |s3| o1:56417 | 01:56,417 | 00:00,883 | 00:07,958
8 | 12 | CESAR FIGUEIRAS LEDO CITROEN SAXO cL | s4a]o1:56661 | 01:56,661 | 00:00,244 | 00:08,202
9 | 23 | JOSE ANTONIO FERNANDEZ SANMAMED | PEUGEOT 106 cL |s4a]o1:57,021 | 01:57,021 | 00:00,360 | 00:08,562
10 | 9 | MARCELINO RODRIGUEZ MARTINEZ PEUGEOT 206 RC DEP | S6 | 01:57,478 | 01:57,478 | 00:00,457 | 00:09,019
11 | 20 | RODOLFO SAMPAIO RENAUT CLIO DEP | S6 | 02:02,337 | 02:02,337 | 00:04,859 | 00:13,878
12 | 17 | MIGUEL GONGALVES BMW E36 COUPE cL | s4]02:05264 | 02:05264 | 00:02,927 | 00:16,805
13 | 5 | JESUS VAZQUEZ FERNANDEZ KARTCROSS DEP | S6 | 02:07,210 | 02:07,210 | 00:01,946 | 00:18,751
14 | 22 | JOSE SALGADO KIA PICANTO GT DEP | S6 | 02:14,650 | 02:14,650 | 00:07,440 | 00:26,191
15 | 29 | JOSE ARAUJO SEAT MARBELLA cL | s3] 02:24146 | 02:24,146 | 00:09,496 | 00:35,687
16 PEDRO PEREIRA MENDEZ KARTCROSS ES |ES| 06:59,633 | 06:59,633 | 04:35487 | 05:11,174
17 WILLIAM JUNIOR AG SPORT 600 ES |ES| NPART. | SEM TEMPO
18 DANIEL PACHECO PEUGEOT 206 S1600 DEP | S5| AVARIA | SEM TEMPO
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O Diretor de Prova (Jorge Gongalves)
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